



### شهردار شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی: بازگشایی گره‌های ترافیکی ناشی از اجرای پروژه‌های عمرانی، اهمیت ویژه دارد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، شهردار شیراز در بازدید از دو تقاطع سطحی امیرکبیر - مظهری - رحمت و تقاطع غیرهم‌سطح شهید رودکی، گفت: بازگشایی گره‌های ترافیکی ناشی از اجرای پروژه‌های عمرانی، اهمیت ویژه دارد و در اولویت است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور پایین این مطلب که شخصاً بر روند پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها نظارت دارم، گفت: پروژه‌هایی که مزاحمت بیشتری برای شهروندان ایجاد کرده‌اند، با تزریق منابع مالی سرعت می‌یابند. وی با بیان این مطلب که سرعت برخی پروژه‌ها به دلیل شرایط مالی کاهش یافته و در برخی موارد با وقفه‌های کوتاه مواجه بوده است، اظهار داشت: هیچ پروژه‌ای تعطیل نیست و با برنامه‌ریزی تمام آن‌ها در موعد مقرر تکمیل می‌شوند. شهردار شیراز با تأکید بر ضرورت آماده‌سازی و زیباسازی سیما و ظاهر شهر برای ایام نوروز، خاطرنشان ساخت: با توجه به نزدیک

**به گزارش نصرالله پناهی** و به نقل از روابط عمومی بیمارستان ارتش، با حضور رئیس اداره بهداری نیروی زمینی ارتش، بخش دیالیز بیمارستان ۵۷۶ ارتش در فارس افتتاح و آغاز به کار کرد. در این مراسم که با حضور فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد، بخش جراحی مردان این بیمارستان نیز کلنگ‌زنی شد. در ابتدای این مراسم محسن فرهود رئیس بیمارستان ۵۷۶ منطقه ارتش در استان فارس با ارائه توضیحاتی در مورد بخش دیالیز بیمارستان ارتش، تلاش‌های امیر سرتیپ دکتر شهنام بابلی رئیس اداره بهداری نیروی زمینی ارتش را مهم توصیف کرد.

در حاشیه این مراسم رئیس اداره بهداری نیروی زمینی ارتش در گفت‌وگو با خبرنگار ما در رابطه با راهاندازی بخش دیالیز بیمارستان ۵۷۶ ارتش گفت: قبل از افتتاح این بخش بیماران دیالیزی باید بیش از ۴۵ دقیقه مسافت بین شیراز و مرکز دیالیز دانشگاه علوم پزشکی را طی می‌کردند که هم‌اکنون با همکاری این دانشگاه بخش دیالیز در دل بیمارستان راه‌اندازی شده است، همچنین کلنگ‌زنی بخش جراحی مردان و نیز راه‌اندازی بخش اورژانس در این بیمارستان نیز از خدمات جدیدی است که ظرف چندماه آینده عملی می‌شود. امیر سرتیپ شهنام بابلی پیرامون کیفیت ارائه خدمات در بیمارستان ارتش گفت: مسئله کیفیت در بیمارستان‌ها و به‌ویژه در بیمارستان‌های ارتش موضوع ثابتی نیست و پیوسته در حالت تکامل است. این مهم با توجه به سرعت علم و تولید تجهیزات پزشکی در سال‌های بعد از انقلاب و در دو سه دهه اخیر دگرگونی فراوانی یافته و کیفیت و تجهیزات امروز قابل‌مقایسه با گذشته‌های دور نیست. وی اضافه کرد: با توجه به یک سری استانداردهای بیمارستانی هم انظر نیروی انسانی و تجهیزات، بیمارستان ارتش در شیراز در پاره‌ای موارد دچار مشکل است و اکنون با تجهیز آن به بخش دیالیز و در آینده ساخت بخش جراحی مردان و اورژانس، امید است این محل به استانداردهای روز مجهز شود. فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به آغاز دهه فجر گفت: عوامل زیادی در پیروزی انقلاب نقش داشت که ازجمله آن‌ها می‌توان به رهبری امام راحل، نقش روحانیت در آگاهی بخشی مردم اشاره کرد. امیر سرتیپ وجیه اله جمشیدی با بیان این که امروز ارتش سد محکمی در برابر دشمنان است، افزود: در جریان انقلاب ارتش نیز به‌جز آن دسته که در رأس هرم بودند و وابستگی شدیدی به رژیم طاغوت داشتند بقیه که بدنه ارتش بودند به ملت پیوستند. وی ادامه داد: با توجه به این‌که در ابتدای پیروزی انقلاب، بحث انحلال ارتش پیش کشیده شد و بعضی از ارتش بی‌طبقه و توحیدی نام بردند و متأسفانه کسانی از اهالی انقلاب نیز به موضوع دامن زدند، بیم فروپاشی بود، امام(ره) با آگاهی کامل به میدان آمدند، رسماً ۲۹ فروردین را روز ارتش نام‌گذاری کردند و کید دشمنان را آشکار نمودند. در ادامه دیدیم به فاصله اندکی غائله گنبد، کردستان، خلق عرب

### با حضور امیر سرتیپ بابلی و فرماندهان ارتش در فارس؛ بخش دیالیز بیمارستان منطقه ارتش در شیراز افتتاح شد



در خوزستان و... روی داد که ارتش با قاطعیت، آن‌ها را سرکوب کرد. در جنگ تحمیلی نیز ارتش جزو اولین نیروهای سازمان‌یافته بود که وارد عمل شد، یعنی ۲۴ ساعت از اولین حملات هوایی عراق به خاک ما، در عملیات کمان ۹۹ با ۱۴۰ فرزند هواییما نیروی هوایی مقابله‌مئل شد و در هفتم آذرماه ۵۹ نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران، درصد بالایی از نیروی دریایی عراق را به نابودی کشاند. امیر سرتیپ جمشیدی با بیان این‌که ارتش قوی ما در بحث تثبیت نظام نقش بزرگی داشته است، تصریح کرد: امروز باگذشت نزدیک به چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، ارتش به‌عنوان یک نیروی بازدارنده، قوی و کارآمد در بحث دفاع از حدودو نفوذ ایران اسلامی نقش داشته است و وقتی کشوری به این اقتدار در خاورمیانه وجود داشته باشد، معلوم است که دشمنان بزرگی در مقابل خود دارد، بنابراین به یک نیروی مسلح همچون ارتش و سپاه نیاز دارد که همچون سد محکمی در برابر دشمنان قرار دارند و از انقلاب و نظام دفاع می‌کنند. در این مراسم هماهنگ‌کننده عقیدتی سیاسی ارتش در فارس، فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد را همراهی کرد. در این مراسم امیر سرتیپ دکتر شهنام بابلی رئیس اداره بهداشت و درمان نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ وجیه‌اله جمشیدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد، ججت‌الاسلام عزیز رضایی هماهنگ‌کننده عقیدتی سیاسی ارتش در فارس، سرهنگ دکتر بهزاد مؤذنی جانشین اداره بهداشت و درمان نزاجا، سرهنگ دکتر محسن فرهود رئیس بیمارستان منطقه‌ای ارتش در فارس، سرهنگ فریدون رئیس، رئیس ستاد قرارگاه ارشد نظام فارس و کهگیلویه و بویراحمد، دکتر علی‌اکبر رامجری مدیرعامل تأمین سلامت استان فارس و جمعی از فرماندهان و کارکنان، پزشکان و پرستاران بیمارستان منطقه ارتش حضور داشتند، امیر سرتیپ دکتر شهنام بابلی، امیر سرتیپ وجیه‌اله جمشیدی و سرهنگ دکتر محسن فرهود به ایراد سخنرانی پرداختند.

### معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز بیان کرد: شهر صدرا دیگر جای امنی برای متخلفان نیست

معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: متخلفان باید بدانند که دیگر در شهر صدرا نمی‌توانند تخلفی انجام دهند، زیرا مسئولان این شهر نظارت دقیقی بر رفتار کارکنان خود دارند و با کوچک‌ترین لغزش‌ها برخورد خواهند کرد و متخلفان را به دستگاه قضایی معرفی می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، اصغر بلارک در دیدار از شهر صدرا و مجموعه شهرداری بیان کرد: در گذشته تخلفاتی در صدرا صورت گرفت که خوشبختانه دستگاه قضایی با آن‌ها برخورد جدی کرد و اکنون برای تمام آن متهمان حکم قضایی صادر شده و اجرا هم گردیده است که نشان‌دهنده عزم جدی دستگاه قضایی در برخورد با متخلفان مقامات قضایی استان فارس و شیراز در دوره جدید همکاری بسیار خوبی با مسئولان شهر صدرا خصوصاً شهردار داشته‌اند و با کمک آن‌ها با تعداد زیادی از متخلفان برخورد شد که نشان از عزم جدی مسئولان برای برخورد با متخلفان و زیاده‌خواهان است که جا دارد از مسئولان و قضات دادگستری استان فارس و شهرستان شیراز تشکر ویژه‌ای داشته باشم.

## رابطه شانه درد و حمله قلبی

**اضطراب:** ممکن است این احساس در شما شکل بگیرد که یک حمله هراس را تجربه می‌کنید، یا این‌که در شرف مرگ هستید. **سبکی سر:** ممکن است احساس سرگیجه یا این‌که در شرف غش کردن هستید را تجربه کنید. **تقریق:** ممکن است به ناگه عرق کنید در شرایطی که پوست سرد و آرام است. **زمانی که حمله قلبی رخ می‌دهد چه کاری انجام دهید** اگر شما یا فردی در نزدیکی شما علائم حمله قلبی، مانند شانه درد را تجربه می‌کنید، بلافاصله با مرکز فوریت‌های پزشکی تماس بگیرید. افراد بسیاری به دلیل نادیده گرفتن علائم حمله قلبی و عدم انجام اقدامات لازم، مرگ را تجربه می‌کنند. ممکن است برای این‌که خودتان به اورژانس مراجعه کنید و سوسه شوید، اما بهتر است منتظر آمبولانس باقی بمانید. کارکنان آمبولانس از چگونگی زنده نگه‌داشتن بیمار آگاهی دارند. اگر حمله قلبی را تجربه کردید از رانندگی پرهیز کنید، مگر این‌که انتخاب دیگری برای شما باقی نمانده باشد. پیش از رسیدن آمبولانس تلاش کنید بیمار را آرام کرده و روی صندلی نشاندن یا کمک کنید دراز بکشد. اگر بیمار به اسپرین آلرژی ندارد، یک اسپرین بچه به وی بدهید تا جویده و قورت دهد. اثرگذاری این دارو هنگامی‌که جویده و بلعیده شود، سریع‌تر است. اگر بیمار نفس نمی‌کشد، در صورت آشنایی با عملیات احیا این کار را انجام دهید. اگر با این کار آشنا نیستید، اپراتور فوریت‌های پزشکی می‌تواند شما را راهنمایی کند.

درد در یک بخش متمرکز است در به‌طور آشکار در یک سمت بدن شکل می‌گیرد درد شدید ناگهانی که مدت‌زمان بسیار کوتاهی طول می‌کشد هنگامی‌که جریان خون به سمت قلب مسدود شده باشد، اغلب به‌واسطه تجمع چربی، کلسترول یا دیگر موادی که در شریان‌های منتهی به قلب پلاک تشکیل می‌دهند، حمله قلبی را تجربه می‌کنید. انسداد در جریان خون منتهی به قلب می‌تواند به بخشی از عضله قلب آسیب وارد کرده یا آن را از کار بیندازد. این شرایط می‌تواند به مرگ نیز منجر شود. روش‌های درمانی طی سالیان اخیر به‌طور قابل‌توجهی ارتقا یافته‌اند. اگر یک حمله قلبی را تجربه می‌کنید باید بلافاصله با مرکز فوریت‌های پزشکی تماس گرفته یا از فردی بخواهید این کار را انجام دهد؛ اما بسیاری از علائم حمله قلبی ممکن است گیج‌کننده باشند. به‌عنوان‌مثال، افراد بسیاری درد در ناحیه شانه را تجربه می‌کنند و فکر می‌کنند جای نگرانی وجود ندارد؛ اما حقیقت این است که شانه درد ممکن است نشانه‌ای از حمله قلبی باشد.

**ارتباط بین شانه درد و حمله قلبی** ناراحتی ناشی از حمله قلبی می‌تواند موجب احساس درد در ناحیه سینه یا حتی شانه شود. ازاین‌رو، اگر درد در ناحیه شانه یا دست سمت چپ را تجربه می‌کنید، ممکن است با حمله قلبی مواجه شده باشید. بااین‌وجود، حمله قلبی تنها دلیل تجربه این نوع درد محسوب نمی‌شود. ازاین‌رو، آگاهی از دردهایی که می‌توانند نشان‌دهنده حملات قلبی باشند، اهمیت دارد.

**نشانه‌های قوی یک حمله قلبی** احساس سوزش، فشار، تنگی، یا درد افزایش تدریجی درد طی چند دقیقه درد منتشر شونده ازجمله در میانه سینه گسترش درد به سمت پشت، فک، گردن و دست چپ همراهی درد با فشار یا علائم دیگر مانند حالت تهوع ناگهانی، عرق سرد و مشکلات تنفسی احساس درد یا فشار طی استرس احساسی، فعالیت جسمانی یا در زمان استراحت (آنزین ناپایدار)

**نشانه‌های ضعیف یک حمله قلبی** درد تیزی که در زمان سرفه یا عطسه احساس می‌شود



## آگهی مزایده عمومی ۹۶/۳۰

**نوبت اول:** یک شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ روزنامه های خیر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوبین، طلوع نوبت دوم: دو شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۶ روزنامه های خیر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوبین، طلوع شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی واحد تجاری به شرح جدول زیر با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد و اقساط و یا مطالبات قطعی شده اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر اولین آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش و اداره قراردادهای معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای مستقیم ۰۷۱-۳۶۲۶۰۸۲۰ و ۰۷۱-۳۶۳۵۲۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.

مجتمع	شماره واحد	طبقه	متراژ (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	آدرس
سرای نور	۵۳	۱	۳۳/۲۶	۳/۶۵۸/۶۰۰/۰۰۰	۱۸۳/۰۰۰/۰۰۰	ابتدای خیابان مشیر شرقی- مجتمع سرای نور
	۵۴	-۱	۳۳/۱۵	۳/۵۳۶/۵۰۰/۰۰۰	۱۷۷/۰۰۰/۰۰۰	
	۳۵	همکف	۴۲/۰۵	۷/۸۲۱/۳۰۰/۰۰۰	۳۹۲/۰۰۰/۰۰۰	
	۱	همکف	۳۱/۳	۷/۸۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۹۲/۰۰۰/۰۰۰	
	۴۱	همکف	۳۹/۸۵	۶/۱۳۶/۹۰۰/۰۰۰	۳۰۷/۰۰۰/۰۰۰	
	۳۶	همکف	۴۲/۳۷	۶/۵۳۹/۸۰۹/۵۰۰	۳۲۷/۰۰۰/۰۰۰	
	۲۲	اول	۳۷/۴۱	۴/۱۱۵/۱۰۰/۰۰۰	۲۰۶/۰۰۰/۰۰۰	
	۲۳	اول	۳۷/۲۴	۴/۰۹۶/۴۰۰/۰۰۰	۲۰۵/۰۰۰/۰۰۰	
	۳۸	اول	۴۳/۹۳	۵/۳۱۵/۵۳۰/۰۰۰	۲۶۶/۰۰۰/۰۰۰	
	۴۰	اول	۴۷/۴۳	۶/۵۶۹/۰۵۵/۰۰۰	۳۲۹/۰۰۰/۰۰۰	

- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۸۰۵۵۰۴۶۴۷ بانک شهر شعبه چمران واریز و آرایه نمایند.
- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز دوشنبه به تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۳ می باشد.
- محل تسلیم پیشنهادات شیراز - ابتدای بلوار چمران - ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادهای می باشد.
- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تاریخ بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱ در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی به آدرس بلوار شاهد باغ مهر جوان باز خواهد شد، ضمناً حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
- نحوه پرداخت برنده مزایده می بایست حداقل ۳۰ درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید. مابقی مبلغ پیشنهادی طی ۱۲ قسط مساوی ۳۶ ماهه پرداخت خواهد شد. در صورت پرداخت نقدی ۹۰ درصد بهای پیشنهادی، این مزایده مشمول مصوبه شماره ۹۵/۱۵۲۶/ص تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۸ شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری معادل ۲۰ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع تا سقف ده میلیارد ریال و ۲۵ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع نسبت به مزاد ده میلیارد ریال میشود. به عبارت دیگر به پیشنهادات نقد و اقساط، هیچ گونه اوراق بستانکاری موضوع مصوبه ذکر شده تعلق نمی گیرد.
- در صورت تهاتر ۹۰ درصد بهای مورد مزایده، امکان تهاتر مطالبات تأیید شده از شهرداری، با مورد مزایده وجود دارد.
- اولویت در تعیین برنده مزایده با اشخاصی است که به صورت نقدی تقاضای خرید ملک را داشته باشند.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

**اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز**